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LD PODBRDO  
Upravni odbor  
  

ZAPISNIK  8. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA LD PODBRDO  
ki je bila v petek, 30.8.2024, ob 19.00 v lovskemu domu v Podbrdu  

  

Prisotni: Mavrar Boris, Smrekar Srečko, Mavrar Nejc, Mavrar Luka, Mavri Marko, Prezelj Ivan, 

Ambrožič Andraž, Dobravec David, Zver Stane, Mencinger Tomaž, Štendler Martin, Štenkler Matej  

Opravičeno odsoten: Burgar Bojan 

  

Starešina je vse prisotne pozdravil ter predlagal naslednji dnevni red:  

  

1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 7. redne seje UO LD Podbrdo 

2. Predstavitev in obravnava prispele pošte 

3. Poročilo gospodarja 

4. Poročilo blagajnika 

5. Skupni lovi 2024 

6. Odstopi divjadi 2024 

7. Nov cenik divjačine 

8. Informacija novi lovski dom 

9. Razno 

 

Dnevni red je bil soglasno sprejet.   

   

 

AD1  
Dobravec Davida se oprosti vseh del in pokrivanja trofejne divjadi.  

V Pravilih LD Podbrdo je 36. členu dodana nova alineja, ki se glasi: » - ter uplenitelj živali, ki ni 

predmet lovsko-gospodarskih načrtov ,  je dolžan opraviti v sodelovanju z gospodarjem LD, najkasneje 

v naslednjem letu po uplenitvi, 32 ur efektivnega dela v lovišču.« 

Skupna dolžina šil srnjakov gumbarjev lahko presega 14 cm. 

Vso evidenco o opravljenem delu v lovišču odslej vodi Štenkler Matej. 

Inšpektorica je ob veterinarskem pregledu hladilnice poudarila, da njena kapaciteta ne ustreza več  

ohlajanju velike parkljaste divjadi (predvsem jelenjadi), zato smo ji zagotovili, da bomo ustrezno 

hladilnico, ki bo zagotavljala tudi ukrepe preprečevanja APK, zgradili v novem novskem domu. 

Lovski čuvaji morajo mesečno redno voditi evidenco o obhodih in zapažanjih pri opravljanju lovsko 

čuvajske službe po vzorcu, kot jim je bil poslan po e-pošti. 

nujen odkup Vsi delno izkoženi gamsi lovskih gostov,  namenjeni za izdelavo doprsnih preparatov, 

katere NIMROD ne odkupuje, morajo biti zaradi omejene prodajne kvote 20% nečlanom, pisani na 

člane LD Podbrdo. 

Evidenco o nakupu in polaganju krme na krmišču na Temljinski planini, vodi Burgar Bojan. 

 

Zapisnik 7. redne seje UO LD Podbrdo je bil soglasno sprejet. 
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AD2  
LD Otavnik se zahvaljuje za udeležbo na njihovi 70.letnici.  

PD Podbrdo naproša za pomoč pri izvedbi teka na Črno prst z uporabo prostorov lovskega doma v 

Podbrdu in udeležbo na okrepčevalnici.  KS Stržišče je poslalo prošnjo za donacijo za srečelov na 

Stržiškarskemu sejmu. 

 

AD3 

Sklepi te točke seje so objavljeni na spletni strani LD Podbrdo. 

 

AD4 

Stanje v blagajni je dobro. Izplačana je bila stimulacija MKGP za prekoračitev plana divjih prašičev v 

prejšnjem letu.  

Plačalo se je zavarovalnino za člane.  

Nabavilo se je veliko materiala za preže. UO ob tem člane naproša, da pri nakupu brez dobavnice 

koristijo davčno številko LD. 

 

AD5 

Skupni lovi so v domeni Štenkler Mateja. Na lov, ki bo 27.10.2024 z LD Rižana, se gostov ne vabi. 

 

AD6 

Prošnjo za odstop trofejne divjadi je podalo 6 članov: Kemperle Miran, Štenkler Ignac, Dobravec 

David, Mavri Marko, Bizalj Klemen in Mavrar Nejc. Ker so vsi zamudili roka za oddajo prošnje, je UO 

sklenil, da se prošnjam ugodi, vendar le za lov na trofejnega jelena. V primeru, da bo do 1.12.2024 

slaba realizacija  odstrela posamezne trofejne divjadi, bo UO na naslednji seji po 1.12.2024 dovolil še 

lov na določeno trofejno divjad. 

  

AD7 

Sprejelo se je nov cenik divjačine. 

 

AD8 

Za vodno soglasje, je potrebno oddati še dokumentacijo z ustreznimi proti poplavnimi ukrepi . 

Naslednji korak po vseh potrebnih pridobljenih soglasjih, je pridobitev gradbenega dovoljenja preko 

UE Tolmin. 

 

AD9 

Za del ostrešja podrte hiše je Borovničar Nejc dal 50eur in plato piva.                                               

Vrata koče na Saneku bodo zmontirana v kratkem. Za kočo na Saneku bo potrebno urediti večje vodno 

zajetje, saj je sedanje (cca 60l) premajhno. Ob ureditvi zajetja bi bilo za potrebe lovnega turizma 

razmisliti o izdelavi tuša. Dobravec David je od članov sektorja izvedel, da naj bi bila preža v Kalarskih 

vrtih dotrajana, zato se do naslednje seje pregleda njeno stanje. Podal je še predlog, da se prebeli in 

uredi lovska soba v Stržiščih. 

Zapisnik sestavil                                                                         Starešina LD Podbrdo   

Nejc Mavrar                                                                                     Boris Mavrar 

 


